БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф9 КАЛАИЫ КАЛА ОКРУГУ
ХАКИМИЭТЕНЕН МЭБАРИФ ИДАРАЛЫБЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

0Ф0 КАЛ Ah Ы КАЛА ОКРУГУ
ОКТЯБРЬ РАЙОНУНЫН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

А.П. ГАЙДАР ИСЕМЕНДЭГЕ 47-се ГИМНАЗИЯЬУ ГИМНАЗИЯ № 47 ИМЕНИ А.П. ГАЙДАРА

МУНИЦИПАЛЬ Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ
УЧРЕЖДЕНИЕИЫ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРОК

« Г/ » /л  20 й. №

ПРИКАЗ

« » /Л  2 0 /^  г.

О переходе на обучение по ФГОС НОО
В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша Новая

школа», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06
октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования»
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 декабря 2009
года регистрационный № 15785), письма Министерства образования Республики
Башкортостан от 13 июля 2010 года № 01-33/125 «О введении в действие
федерального государственного образовательного стандарта» и в соответствии с
решением педагогического совета (протокол № 2 от 22.11.2010 г.).

1. Обеспечить поэтапное введение и реализацию федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования в МОУ гимназия
№ 47 01 сентября 2011 года.

2. Обеспечить информирование общественности “через сайт гимназии о действиях
введения реализации ФГОС НОО.

3. Привести в соответствие с требованиями ФГОС НОО нормативную,
материально-техническую базу гимназии.

4. Обеспечить участие учителей в курсовой подготовке для осуществления
перехода на ФГОС НОО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор О.И. Криницын